ремонт) мережі гарячого водопостачання до
житлового будинок за адресою: вулиця Ярослава
Мудрого, 47А в м.Лубни Полтавської області» (ДК
021:2015 – 45450000-8 – Інші завершальні
будівельні роботи), Договір № 52-20 від 12
листопада 2020 р., зменшити суму договору на
213,47 грн. (двісті тринадцять гривень 47 копійки).
2. Загальна вартість Договору № 52-20 від 12
листопада 2020 року становить 48237,42 грн. (сорок
вісім тисяч двісті тридцять сім гривень 42 копійки)
в т.ч. ПДВ 8039,57 грн. 3. Цей Додаток складено в
двох екземплярах для кожної із сторін, і є
невід’ємною частиною вище вказаного Договору. 4.
Цей Додаток до Договору на виконання робіт є
невід’ємною частиною: 1) Договір № 52-20 від 12